GOVERNO MUNICIPAL somos Iodos Quixeré .
SECRETARIA DE SAÚDE

QUIXERÉ — ADM "Somos Todos Quixeré"

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0(A) Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da
Procuradoria Jurídica do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2
8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de dispensa de licitação n° 1510.01/2021, vem RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação para a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MANOEL
GONÇALVES, 774, CENTRO - QUIXERE-CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DE UM
CENTRO DE REABILITAÇÃO PARA ATENDER OS PACIENTES COM SEQUELAS POS
COV1D, CRIANÇAS COM TDAH E PACIENTES COM SEQUELAS DE ACIDENTES DE
TRANSITO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Quixeré-Ce, 15 de outubro de 2021.

JOÃO ERREIRA
Se Saúde

Prefeitura Municipal de Quixeré — Rua Padre Zacarias, 332, Centro — Quixere/Ce
CNPJ 07.807.191/000147 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 Iwww.quixere.ce.gov.bri (88) 2172.1092